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Euroopassa on rikas ja korkeatasoinen
museotarjonta. Ajattomat taideteokset modernit
installaatiot on sijoitettu upeasti, ja tarjolla on
perinteisen lisäksi interaktiivista taidetta, videoita
ja jopa lapsille suunnattuja kokonaisuuksia.

Teksti ja kuvat: DANIEL STÖCKLI

1. Guggenheim Bilbao, Espanja
90-luvun alussa pieni Bilbaon kaupunki halusi tehdä itsestään
suositun matkailukohteen. Yhdysvaltalais-kanadalainen Frank Gehry
palkattiin suunnittelemaan museo kaupungin rantapromenadille ja
loppu onkin historiaa.
Museo itsessään on yksi merkittävimmistä eurooppalaisista
modernin rakentamisen maamerkeistä sen monimutkaisen ja
säihkyvän muodon ansiosta. Matka kaupunkiin kannattaakin jo
museon ulkomuodon takia. Mielenkiintoa löytyy myös sisätiloista,
missä esillä on modernin taiteen merkkihenkilöiden, kuten Anselm
Kieferin, Robert Motherwellin sekä Andy Warholin töitä. Taideteokset
ovat kookkaita ja niistä hyvänä esimerkkinä on monumentaalinen
100 metriä pitkä Richard Serran Käärme, joka luikertelee pitkin
rakennuksen seiniä.

Avenida Abandoibarra 2. Sisäänpääsy 11€. Opastettuja kierroksia.
2. Louvre, Pariisi, Ranska
Taidemuseo Louvre on suurin ja tunnetuin Pariisin museoista.
Maailman vierailluin museo sijaitsee aivan Pariisin kaupungin
sydämessä Seine-joen rannalla. Niin Louvren arkkitehtuuri kuin
taide ovat maailmanluokkaa. Varsinkin renessanssityylisen palatsin
edessä kohoavasta lasisesta pyramidista on tullut tunnettu
nähtävyys, jota ympäröi kolme pienempää lasista valmistettua
pyramidia.
Taidekokoelmat sisältävät 380 000 esinettä ja kokonaisuutta ja 35
000 taideteosta kahdeksassa osastossa. Louvren tunnetuin
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taideteos on Leonardo da Vincin hymyilevä Mona Lisa. Lisäksi
Eugène Delacroix’n Vapaus johtaa kansaa ja Jacques-Louis
Davidin Horatiusten vala ovat näkemisen arvoisia.
Louvre on panostanut interaktiivisuuteen ja niin iPhonelle kuin jopa
Nintendon 3DS-pelikoneelle on museosta oma sovellus. Tämä tekee
kokemuksesta myös lapsia kiinnostavan.

Lähin metropysäkki on Palais-Royal-Musée du Louvre. Museo on
suljettu tiistaisin. Sisäänpääsy 14€, joka sisältää pääsyn kaikki
näyttelyihin. Opastettuja kierroksia.
3. British Museum, Lontoo, Iso-Britannia
British Museum on maailman suurimpia ja merkittävimpiä historian
ja kulttuurin museoita. Sen pohjana ovat lääkäri ja tiedemies Sir
Hans Sloanen kokoelmat ja se perustettiin vuonna 1753. Vuonna
1759
yleisölle avatun museon kokoelma on vuosien saatossa kasvanut
valtavan suureksi ja sisältää seitsemän miljoonaa erilaista esinettä.
Ne havainnollistavat kulttuurin kehitystä alkuajoista nykyaikaan.
Esillä on esimerkiksi Egyptin muumioita, Kreikan antiikin ajan
veistoksia ja Leonardo da Vincin sekä Michelangelon piirroksia.
Kaikki esineet ovat upeasti esillä monipuolisten selitysten kera.
Kaiken näkemiseen menee helposti useampi päivä, joten on parempi
keskittyä suosituimpiin osastoihin.

Great Russell Street. Lähin metroasema on Holborn. Ilmainen
sisäänpääsy. Museo on avoinna joka päivä 10.00-17.30. Museossa
on myös ravintola, kahvila ja kolme matkamuistomyymälää.
4. Madame Tussauds, Lontoo, Iso-Britannia
Supersankareita, elokuvatähtiä ja urheilulegendoja. Madame
Tussauds on virkistävä kokemus perinteisiin museonähtävyyksiin
verrattuna. Toistasataa vuotta vanhasta vahakabinetista on luotu
monipuolinen kokonaisuus 14 jännittävän ja interaktiivisen
vyöhykkeen voimalla. Kokonaisuudessaan figuureja on yli 300.
Erityisesti lapsia kiinnostavat elokuvatähdet ja urheilijat. Edustettuina
ovat esimerkiksi David Beckham ja Jonas Brothers Lady Gagasta
puhumattakaan. Myös kuningatar Elisabet on ikuistettu kokoelmiin.
Viimeisin villitys on neliulotteinen Marvel supersankarielokuva.

Marylebone Road. Sisäänpääsy aikuiset 38€ ja lapset 33€. Liput
edullisempia verkosta ostettuina tai ruuhka-ajan ulkopuolella.

5. Museumsinsel, Berliini, Saksa
Keskellä Berliiniä, Spreeinselin saaressa sijaitseva Museumsinsel
sai alkunsa vuonna 1841 Preussin kuninkaan, Fredrik Vilhelm IV
aloitteesta. Hän halusi omistaa osan saaresta taiteelle ja tieteelle.
Moni museoista tuhoutui toisen maailmansodan pommituksissa,
mutta ne on rakennettu uudelleen. Saaren mielenkiintoisimpia
museoita on Alte Nationalgalerie, jossa on maan merkittävimpiä
1800-luvun maalausten ja veistosten kokoelmia. Myös uusimmassa,
Pergamon-museossa on monia monumentaalisia arkeologisia
rakennuksia, kuten Pergamonin alttari ja Miletoksen torialueen portti.
Saari on mukava kävelykohde ja uusklassiset rakennukset itsessään
valokuvauksellisia.

Osoite: Museumsinsel (Bodestraße). Sisäänpääsy 12€. Saaren
läheisyyteen pääsee helposti bussilla, raitiovaunulla tai metrolla.
6. Vatikaanin museot
Vuosittain miljoonat matkailijat ihailevat Vatikaanin tuhansia vuosia
vanhoja maalauksia ja rakennuksia. Suosituimpaan, Sikstuksen
kappeliin on usein tuntien jonotus, joka kuitenkin palkitaan, sillä
Michelangelon freskot, Luomiskertomus ja Viimeinen tuomio,
kuuluvat maailman kauneimpiin käsitöihin. Viimeksi mainittu on
alttariseinän jättiläismäinen fresko, jossa on yli 390 kauniin tarkasti
esitettyä henkilöhahmoa. Myös luomiskertomuksen Aatamin
luominen herättää kiinnostuksen uskonnosta riippumatta. Muissa
Vatikaanin museoissa on esillä esimerkiksi Egyptin ajan artefakteja
sekä historiallisia kirkollisia symboleja.

Museot ovat avoinna maanantaista lauantaihin 9-18. Bussi numero
49 vie Rooman keskustasta suoraan Vatikaanin museon eteen.
Sisäänpääsy 15€. Opastettuja kierroksia.

7. Lontoon tiedemuseo, Iso-Britannia
Avaruusraketteja, 3D-elokuvia ja villejä keksintöjä. Lontoon
seitsemänkerroksinen tiedemuseo pitää standardit korkealla
laadukkaiden näyttelyiden ja mukaansa tempaavien laitteiden
ansiosta. Kokoelmassa on peräti 300 000 vekotinta, kuten kuuluisa
Stephensonin höyryveturi tai historian ensimmäinen juna. Museon
jättimäisessä IMAX- teatterissa pyörii paikan teemaan sopivia
elokuvia ja simulaattorissa pääsee kokemaan avaruuslennon
jännityksen. Kaikki on rakennettu koko perhettä kiinnostavalla tavalla

Louvre tarjoaa maailmanluokan taidetta.

Mona Lisa on Louvren ykkösnähtävyys.
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ja jokaisesta teemasta on yleisesti lasten ja aikuisten versiot.

Exhibition Road. Lähin metroasema on South Kensington Station.
Ilmainen sisäänpääsy. Erikoisnäyttelyihin ja elokuvateatteriin
sisäänpääsy.
8. Rijksmuseum, Amsterdam, Hollanti
Alankomaiden kansallismuseona toimiva Rijksmuseum kuuluu
Euroopan eliittiin. Kokoelmien painopiste on Hollannin kultaisen
kauden maalauksissa, jotka ovat peräisin noin 1600-luvulta. Itse
1800-luvulla rakennuttu goottimaista ja renessanssityyliä muistuttava
museorakennus on jo itsessään taideteos useiden tornien ja
koristeluiden ansiosta.
Taidehistoriallisesti Rijksmuseumin kokoelma on merkittävä ja
ehdottomasti näkemisen arvoinen teos on täydellisyyttä hipova
Rembrandtin Yövartio. Myös Johannes Vermeerin teokset Maitotyttö,
Tyttö ja helmikorvakoru sekä Frans Halsin muotokuvamaalaukset
kuuluvat aikansa merkittävimpiin teoksiin. Lapsia museossa
kiinnostavat vanhat posliininuket ja tyylitellyt nukkekodit.

Jan Luijkenstraat 1. Avoinna päivittäin 9 -18. Sisäänpääsy 14€,
alle 18-vuotiaat ilmaiseksi. Opastettuja kierroksia.

9. Eremitaasi, Pietari, Venäjä
Pietarin Eremitaaši on eräs maailman suurimmista taide- ja
kulttuurihistoriallisista museoista. Eremitaasilla tarkoitettiin alkujaan
Katariina II:n vuonna 1764 Talvipalatsin yhteyteen perustamaa
hovimuseota, mutta kokoelman levittäytyessä varsinaisen
Talvipalatsin puolelle vuonna 1922 nimi on laajentunut käsittämään
koko palatsin yhteydessä olevaa taidekokoelmaa. Kokoelma sisältää
nykyisellään lähes 365 huonetta ja kolme miljoonaa taide-esinettä.
Näyttelytilat ovat muutenkin inspiroivia ja esimerkiksi Talvipalatsi
toimi aikaisemmin keisarillisena palatsina. Talvipalatsi, Pieni
Eremitaasi, Vanha Eremitaasi ja Uusi Eremitaasi ovat näyttelytiloja
kulttuurin monumenteille, sekä antiikin, Länsi-Euroopan, Venäjän ja
itämaiden kulttuurille ja taiteelle sekä arkeologisille kokoelmille.
Eremitaasi on tunnettu Rembrandt-kokoelmastaan, joka on
maailman laajin taiteilijan museokokoelma. Museossa on myös
Michelangelon, Leonardo da Vincin, ja Vincent van Goghin töitä. Ja
jos nämä eivät ole tarpeeksi, niin näytillä olevat Fabergén
pääsiäismunat häikäisevät loistollaan. Huomioitavaa on myös Pietari
Suuren ajan värikäs interiööri ja arvokkaat koristeet.

2, Dvortsovaya Ploshchad. Lähin metroasema on Admiralteyskaya.
Sisäänpääsy 10€, kameran ja videon käytöstä peritään lisämaksu.
Suljettu maanantaisin.

10. Palatium, Rooma, Italia
Perinteisistä museoista poiketen Rooman kulta-aikaan keskittyvä
kohde on ulkoilmamuseo Palatinus-kukkulalla. Se on yksi Rooman
vanhimmista kaupunginosista, ja asutuksesta on viitteitä aina noin
vuodesta 1000 eaa. Rooman tasavallan aikana alueesta kehittyi
vaikutusvaltaisten sukujen asuinalue, ja keisariajalla hallitsijat
rakensivat sinne palatsinsa. Kukkulalla on edelleen nähtävissä
jäänteitä Augustuksen, Tiberiuksen ja Flaviusten keisarisuvun
rakennuttamista palatseista. Alueen mielenkiintoisia yksityiskohtia
ovat Rooman alkuperäisen hallitsijan Augustuksen synnyinkodiksi
oletettu Palatine House sekä jättimäiset rakennusten pilarit. Samalla
huipulta näkee ympäröivät Forum Romanumin ja Circus
Maximuksen.

Lähin metroasema on Colosseo. Sisäänpääsy 12€. Avoinna
päivittäin. Opastettuja kierroksia.

 

British Museumin muinaiseen Egyptiin keskittynyt osasto on
häkellyttävä.

British Museumin kokoelma on mammuttimainen.
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Museumsinselnin museot sisältävät suuren määrän Saksan merkittävimpiä taideteoksia.

Lontoon tiedemuseossa ei aika käy pitkäksi edes lapsilla.
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Sikstuksen kappelin maalaukset ovat varsin inspiroivia ja kuuluvat Vatikaanin
parhaimmistoon.

Amsterdamin Rijksmuseumin kokoelmin kuuluu muun muassa Rembrandtin Yövartio.
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Eremitaasin sisustus on kaunis ja arvokas.

Eremitaasin Talvipalatsi pitää sisällään monia maailman merkittävimmistä teoksista
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Palatium kuuluu Euroopan mielenkiintoisimpiin ulkoilmamuseoihin.
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